
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2/11/2021
Stavba: Sdružená akce na opravu lesních cest

KSO: CC-CZ:
Místo: r. Košíkov, Osová Datum: 10.11.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 653 44 804
Firma Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 278 441,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 278 441,00 58 472,61

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 336 913,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

2/11/2021

Sdružená akce na opravu lesních cest

r. Košíkov, Osová

Lesy České republiky, s.p.
Firma Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10.11.2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 278 441,00 336 913,61

1 LC U Pastýřky 68 868,00 83 330,28
2 LC Banova alej 79 302,00 95 955,42
3 LC Křinská 130 271,00 157 627,91

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sdružená akce na opravu lesních cest 
Objekt:

1 - LC U Pastýřky

KSO: CC-CZ:
Místo: r. Košíkov k.ú Krokočín Datum: 10.11.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 653 44 804
Firma Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 868,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 68 868,00 21,00% 14 462,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 330,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sdružená akce na opravu lesních cest
Objekt:

1 - LC U Pastýřky
Místo: r. Košíkov k.ú Krokočín Datum: 10.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Firma Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 868,00

D HSV Práce a dodávky HSV 68 868,00

D 1 Zemní práce 6 300,00

1 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 bez zhutnění strojně m2 525,000 12,00 6 300,00

PP

VV

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění
150*3,5 525,000

D 5 Komunikace pozemní 53 460,00
2 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 495,000 108,00 53 460,00

PP

VV
VV

Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
100 mm
zpevnění ŠDK 0-63mm
150*3,3 495,000

D 998 Přesun hmot 9 108,00

4 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 151,800 60,00 9 108,00

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

Strana 4 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sdružená akce na opravu lesních cest 
Objekt:

2 - LC Banova alej

KSO: CC-CZ:
Místo: r. Osová k.ú. Jindřichov u Velké Bíteše Datum: 10.11.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 653 44 804
Firma Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 302,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 79 302,00 21,00% 16 653,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 955,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sdružená akce na opravu lesních cest
Objekt:

2 - LC Banova alej
Místo: r. Osová k.ú. Jindřichov u Velké Bíteše Datum: 10.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Firma Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 79 302,00

D HSV Práce a dodávky HSV 79 302,00

D 1 Zemní práce 8 400,00

1 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 bez zhutnění strojně m2 700,000 12,00 8 400,00

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

VV střeový nános, popřípadě nános v koleji
VV 200*3,5 700,000

D 5 Komunikace pozemní 62 910,00

5 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 
tl 200 mm m2 50,000 189,00 9 450,00

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV vysprávka hlubokých kolejí
VV 50*1 50,000

2 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 495,000 108,00 53 460,00

PP Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
100 mm

VV zpevnění ŠDK 0-63mm
VV 150*3,3 495,000

D 998 Přesun hmot 7 992,00

4 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 133,200 60,00 7 992,00

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu
VV 19,35+113,85 133,200
VV Součet 133,200

Strana 6 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sdružená akce na opravu lesních cest 
Objekt:

3 - LC Křinská

KSO: CC-CZ:
Místo: r. Košíkov k.ú. Hlunoké Datum: 10.11.2021

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 653 44 804
Firma Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 130 271,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 130 271,00 21,00% 27 356,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 157 627,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sdružená akce na opravu lesních cest
Objekt:

3 - LC Křinská
Místo: r. Košíkov k.ú. Hlunoké Datum: 10.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Firma Jiří Krejčí, Pod Hlinkem 224/3, 66491 Ivančice Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 130 271,00

D HSV Práce a dodávky HSV 130 271,00

D 1 Zemní práce 15 000,00

1 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 bez zhutnění strojně m2 1 250,000 12,00 15 000,00

PP

VV
VV

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění
střeový nános, popřípadě nános v koleji
1000*1,25 1 250,000

D 5 Komunikace pozemní 91 260,00
2 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 845,000 108,00 91 260,00

PP

VV
VV
VV
VV

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.
100 mm
zpevnění ŠDK 0-63mm kolejově
300*1*2
70*3,5
Součet

600,000
245,000
845,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 350,00
3 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 500,000 24,70 12 350,00

PP

VV
VV

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) 
naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez 
složení průměrné tloušťky do 100 mm
1000*0,5
Součet

500,000
500,000

D 998 Přesun hmot 11 661,00

4 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 194,350 60,00 11 661,00

PP

VV

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu
194,35 194,350

Strana 8 z 8




